ООО «ФудСервис»

Общество с ограниченной ответственностью

«ФудСервис»

115088, г. Москва, 1-я Дубровская ул.,

дом 13А, стр.2

+7 (968) 577 09 94

cafe_fs@myfoodservice.ru
ИНН 7726408970

КПП 772201001
ОГРН 1177746874887

Директору

ООО «ФудСервис»

Колесникова Р.А.

 от

_________________________

ФИО родителя

(законного представителя)

Договор на питание №______

Заявление

Прошу рассмотреть возможность организации пребывания в пансионе

ученика(цы)________класса _______________________________ в период с

                                                                                                   ФИО ученика

«___»_________20___г. по «___»_____________20___г.

С дополнительной стоимостью комплекса образовательных услуг за 1 (один)

день и с условиями оплаты питания ознакомлен(а). Обязуюсь произвести

оплату дополнительной стоимости комплекса образовательных услуг в

течение 10 (Десяти) дней с даты получения счета.

« » 20 г.  /

Подпись ФИО

mailto:cafe_fs@myfoodservice.ru